Beitrittserklärung

für den gemeinnützigen Verein:

Kultur & Mehr Moormerland e.V. Mißgunster Weg 99 26802 Moormerland info@kultur-moormerland.de



Hiermit beantrage ich,				
Name:	Vorname:	GebDatum:		
Straße/Nr.:	PLZ /\	/Wohnort:		
Telefon:	E-Mail:			
den Beitritt in den Verein Kultu	ır & Mehr Moormerla	nd e.V. ab dem		
Jahresbeiträge (zutreffendes b	oitte ankreuzen)			
Einzelmitgliedschaft:	36,00 €	Freiwilliger Beitrag:		
Partner/in-Mitgliedschaft:	50,00 €			
Partner/in Name:	Vornam	ne:		

Der Einzug der Jahresbeiträge erfolgt erstmalig im Folgemonat der Antragstellung. Die weiteren Jahresbeiträge werden jeweils zum Anfang des Monats Januar (keine Vorab-Infomehr nötig) abgebucht.

E-Mail:

Kündigung der Mitgliedschaft jeweils zum Monatsende in schriftlicher Form bei der o.g. Vereinsadresse möglich. Bereits geleistete Jahresbeiträge werden nicht rückerstattet.

SEPA-Lastschriftmandat (wiederkehrende Zahlungen)

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE63ZZZ00002608523, Mandatsreferenz: Mitgliedsbeitrag Verein Kultur & Mehr Moormerland e.V.. Ich ermächtige den Verein Kultur & Mehr Moormerland e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein Kultur Mehr Moormerland e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Stand 03/2024 Kultur & Mehr Moormerland e.V.

Geb.-Datum:

Konto: Raiffeisenbank eG Moormerland, BLZ: 28563749, IBAN:DE61 2856 3749 3004 6980 00

Kreditinstitut:	BLZ:			
Konto-Inhaber:				
IBAN: DE				
Die Daten werden zur Vere Mitgliedschaft gespeichert.	insverwaltung auf elektron	ischen Datenträge	rn v	während der
	, den			
(Ort)	(Datum)	Unterschrift	/	Partner/in
Datenschutz:				
für Vereinszwecke gemäß o und der Datenschutzgrund werden nur so lange gespe habe jederzeit die Möglichl Meine Daten werden nach Verantwortlicher für die Ve (1. Vorsitzender des Verein per E-Mail unter info@kult Ich habe die beigefügten D	mittlung und Verarbeitung den Bestimmungen des Bur verordnung (DSGVO bin ich eichert, wie die gesetzlichen keit, vom Verein Auskunft imeinem Austritt aus dem Nerarbeitung personenbezogns). Sie können Herrn Dirkstur-moormerland.de erreich etenschutzerklärung zur Keerkenne ich die Satzung des ndlich an.	ndesdatenschutzg n einverstanden. M n Bestimmungen d über meine Daten Verein gelöscht. gener Daten ist Hei telefonisch unter (en.	esei Aeir Iies zu e rr Fi D49:	tzes (BDSG) ne Daten erlauben. Ich erhalten. ritz-Folkert Dirks 54/ 6652 oder
(Ort)	, den (Datum)	 Unterschrift		Partner/in
Anlage: Datenschutzerklärung Satzung				

Stand 03/2024 Kultur & Mehr Moormerland e.V.

Konto: Raiffeisenbank eG Moormerland, BLZ: 28563749, IBAN:DE61 2856 3749 3004 6980 00